Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

REQUERIMENTO Nº 161/2015

Requer informações acerca do Concurso Público do DAE com início em 24/12/2014.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que, a empresa CETRO Concursos Públicos foi contratada pelo DAE para  a organização do Concurso Público iniciado no dia 24/12/2014, tendo o encerramento das inscrições no dia 19/01/2015;

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do mesmo diploma legal, seja oficiado o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

1º) Quantas inscrições teve  o concurso?

2º) Qual o valor arrecadado das inscrições?

3º) Qual o valor que será pago à CETRO  e a parte do DAE?

4º) Outras informações que se julgar necessário.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de fevereiro de 2.015.

Carlos Fontes
[bookmark: _GoBack]-vereador-
41c8e8b2-b7bf-4a7f-b69b-bdf02dfa34c3.png
PROTOCOLO 950/2015 - 06/02/2015 14:23

image1.jpeg

image10.jpeg